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Профсоюзная организация работников Медицинского колледжа
Протокол № 8

Заседания профсоюзного комитета работников Медицинского колледжа

г. Симферополь	                    « 08 » ноября 2021 г.
Председатель: Семенова В. Ю.
Секретарь: Сужина И. Г.
Присутствовали: Члены профкома – Семенова В. Ю., - председатель профкома Медицинского колледжа, Яковлева А. В., Зубкова А. Г., Хорошун В. А., Поправко Т. А., Белякова Л. И.
Отсутствовали: нет.
Повестка дня:
1. Отчет о деятельности профсоюзной организации в 2021 году. 
2. Отчет о выполнении плана работы профсоюзной организации за 2021 год.
3. Об утверждении плана работы профсоюзной организации на 2022 год.
4. Отчет об исполнении сметы доходов и расходов профсоюзной организации за 2021 год.
5. Об утверждении сметы доходов и расходов профсоюзной организации на 2022 год.
6. Об утверждении статистического отчета профсоюзной организации за 2021 год.


1.Слушали: Семенову В. Ю.,- председателя профкома Медицинского колледжа, отчет о деятельности профсоюзной организации Медицинского колледжа в 2021 году.
Выступила: Семенова В. Ю.,- председатель профкома Медицинского колледжа, с отчетом о деятельности профсоюзной организации Медицинского колледжа за 2021 год.
Выступила: Поправко Т. А., - заместитель председателя по организационно-массовой работе, с предложением признать работу профсоюзной организации Медицинского колледжа удовлетворительной.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет « воздержались» - нет. 

Постановили: признать работу профсоюзной организации Медицинского колледжа за 2021 год удовлетворительной.
Отчет прилагается.
3.Слушали: Семенову В. Ю.,- председателя профкома Медицинского колледжа, о выполнении плана работы профсоюзной организации Медицинского колледжа за 2021 год.
Выступила: Белякова Л. И., - заместитель председателя профкома Медицинского колледжа по вопросам организации оздоровления и отдыха,  с предложением признать план работы профсоюзной организации Медицинского колледжа на 2021 год выполненным.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет « воздержались» - нет. 

Постановили: признать выполненным план работы профсоюзной организации Медицинского колледжа за 2021 год.

4.Слушали: Семенову В. Ю.,- председателя профкома Медицинского колледжа, 	об утверждении плана работы профсоюзной организации Медицинского колледжа на 2022  год.
Выступила: Белякова Л. И., - заместитель председателя профкома Медицинского колледжа по вопросам организации оздоровления и отдыха,  с предложением принять план работы профсоюзной организации Медицинского колледжа на 2022  год.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Постановили: принять план работы профсоюзной организации Медицинского колледжа на 2022  год.

5.Слушали: Семенову В. Ю.,- председателя профкома Медицинского колледжа,  об исполнении сметы доходов и расходов профсоюзной организации Медицинского колледжа за 2021 год.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Постановили: принять исполнение сметы доходов и расходов профсоюзной организации Медицинского колледжа за 2021 год.

6.Слушали: Семенову В. Ю.,- председателя профкома Медицинского колледжа,  об утверждении  сметы доходов и расходов профсоюзной организации Медицинского колледжа за на 2022 год.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Постановили: утвердить смету доходов и расходов профсоюзной организации Медицинского колледжа на 2022 год.

7.Слушали: Семенову В. Ю.,- председателя профкома Медицинского колледжа,  об утверждении статистического отчета профсоюзной организации Медицинского колледжа за 2021 год.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Постановили: утвердить статистический отчет профсоюзной организации Медицинского колледжа за 2021 год.


Председатель:	                    В. Ю. Семенова  

Секретарь:	       И. Г. Сужина

Профком Медицинского колледжа:	                  
                                                                                                                   Т. А. Поправко

						                  А. Г. Зубкова

                                                                                                             А. В. Яковлева  
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